

## Цэнгэлдэх хүрээлэнгийн гадна тохижилтын тоног төхөөрөмжийн жагсаалт

Байршил: Өмнөговь аймаг, Цогтцэций сум

Шифр	Тоног төхөөрөмжийн нэр	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэгж өртөг	Бүгд өртөг
1-4573	Хуванцар ялгах сав / төмөр тор/	ш	6	75,765	454,590
1-4573	Хог ялгах сав /поошиг/	ш	12	70,000	840,000
1	Хүндрүүлэгчтэй түмбэ h:78см суурь:39х39см	ш	2	49,387	98,774
2	Түмбэ холбогч	ш	1	75,765	75,765
3	Замын тэмдэг тэмдэглэгээ H=2250мм, B=1500мм R=60мм	ш	15	215,143	3,227,145
4	Мэдээллийн самбар	ш	4	49,387	197,548
5	Доторлогоотой контейнэр 40тн	ш	2	14,000,000	28,000,000
6	Зөөврийн ариун цэврийн байгууламж 20тн	ш	8	13,500,000	108,000,000
7	Стандарт био - ганцаарчилсан бие засах кабин	ш	2	3,950,000	7,900,000
8	Шээлтүүр	ш	2	4,950,000	9,900,000
9	Зөөврийн угаалтуур	ш	2	169,000	338,000
10	Цэвэр усны нөөцийн сав 1тн	ш	4	4,657,200	18,628,800
11	Ахуин цэвэр усны нөөцийн сав 1тн	ш	4	3,869,017	15,476,068
	<b>Дүн</b>				<b>193,136,690</b>
12	Нэмэгдсэн өртгийн албан татвар 10%				19,313,669
13	Нормчлолын сан 0.18%				347,646
	<b>Дүн</b>				<b>212,798,005</b>
14	Захиалагчийн хяналтын зардал 2%				3,862,734
15	Зохиогчийн хяналтын зардал				1,931,367
	<b>Дүн</b>				<b>218,592,106</b>
16	Магадлашгүй ажлын зардал 2%				3,862,734
	<b>Дүн</b>				<b>222,454,840</b>